
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 001
Stavba: Oprava koruny zdi v zámeckém parku

KSO:
Místo: Benešov nad Ploučnicí-zámek

Zadavatel:
Národní památkový ústav

Uchazeč:
Stavební forma Bardzák s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:
Vladimimír Vidai

CC-CZ
Datum: 19.8.2023

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 342 781,14

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 342 781,14 71 984,04

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 414 765,18
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba: Oprava koruny zdi v zámeckém parku

Místo: Benešov nad Ploučnicí-zámek Datum:

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant:
Uchazeč: Stavební forma Bardzák s. r. o. Zpracovatel:

19. 8. 2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

001 Oprava koruny zdi v zámeckém parku

342 781,14 414 765,18

342 781,14 414 765,18 STA
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava koruny zdi v zámeckém parku

KSO:
Místo: Benešov nad Ploučnicí-zámek

Zadavatel:
Národní památkový ústav

Uchazeč:
Stavební forma Bardzák s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:
Vladimimír Vidai

CC-CZ:
Datum: 19.8.2023

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenove soustavy uks. Položky, které pochází z teto cenově soustavy, jsou ve sloupci cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ŮRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 342 781,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 342 781,14 21,00% 71 984,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 414 765,18
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava koruny zdi v zámeckém parku
Místo: Benešov nad Ploučnicí-zámek

Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: Stavební forma Bardzák s. r. o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy

94 - Lešení

98 - Sanace

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN6 - Územní vlivy



Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19. 8. 2023

Cena celkem [CZK]

342 781,14

305 781,14

3 188,25

19 122,99

260 002,50

13 363,20

10 104,20

37 000,00

27 000,00

10 000,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava koruny zdi v zámeckém parku
Místo: Benešov nad Ploučnicí-zámek

Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: Stavební forma Bardzák s. r. o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19. 8. 2023

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/941211111

W "úsek2"9,40*4,30     40,420

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 342 781,14

D HSV Práce a dodávky HSV 305 781,14

D 6 Úpravy povrchů, podlahy 3 188,25

1 K 629991001 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) 
fólií položenou volně

m2 318,825 10,00 3 188,25 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/629991001

W "strana do parku"(21,40+9,40+27,80+22,30+23,20)*! ,50 156,150
W "strana do parkoviště a ul.Cihelní"(24,4+0,77+9,40+27,80+22,3+0,58+23,2)*1,50 162,675
W Součet 318,825

D 94 Lešení 19 122,99

2 K 941211111
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž

m2 40,420 60,00 2 425,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/944511211

\N  40,42*14 'Přepočtené koeficientem množství 565,880

3 K 941211211
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití

m2 565,880 2,00 1 131,76 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/941211211

w 40,42*14 'Přepočtené koeficientem množství 565,880

4 K 941211811 Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž

m2 40,420 35,00 1 414,70 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/941211811

5 K 944511111 Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž m2 40,420 22,00 889,24 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/944511111

6 K 944511211 Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití m2 565,880 0,50 282,94 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/993111119

W 40,42*10'Přepočtené koeficientem množství 404,200

7 K 944511811 Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž m2 40,420 15,00 606,30 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/944511811

8 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 156,150 65,00 10 149,75 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/949101111

W "strana do parku"(21,40+9,40+27,80+22,30+23,20)*1,50 156,150

9 K 993111111 Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km m2 40,420 15,00 606,30 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/993111111

10 K 993111119
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 
i započatých 10 km přes 10 km

m2 404,200 4,00 1 616,80 CS ÚRS 2023 02

D 98 Sanace 260 002,50
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PČ Týp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 985131111 Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 2) 40,420 140,00 5 658,80 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/tt URS 2023 02/985131111

W “úsek 2"9,40*4,30 40,420

12 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah mechanické ruční m2 74,043 180,00 13 327,74 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/985131311

P
Poznámka k položce: 
vyčištění ložné spáry

W "úsek 1 "21,40*0,77 16,478
W "úsek 2"(0,77+9,40)*0,77 7,831
W "úsek 3"27,80*0,77 21,406
W "úsek 4"(22,30+0,58)*0,65 14,872
W "Úsek 5"23,20*0,58 13,456
w Součet koruna zdi 74,043

Online PSC

13 K 985131411 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vyfoukání stlačeným vzduchem m2 74,043 180,00 13 327,74 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/985131411

P
Poznámka k položce: 
vyčištění ložné spáry

14 K 985142111 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá včetně vyčištěni hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 
upravované plochy do 6 m m2 40,420 500,00 20 210,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/985142111

W "úsek 2"9,40*4,30 40,420

15 K 985211111 Vyklínování uvolněných kamenů zdivá úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 upravované 
plochy do 6 m m2 20,210 390,00 7 881,90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

W

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/985211111

40,42*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 20,210

16 K 985221011 Postupné rozebíráni zdivá pro další použití kamenného, objemu do 1 m3 m3 0,200 4 500,00 900,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/tt URS 2023 02/985221011

W

W
"odhad výměrý'0,20 
Součet - uvolněné kameny

0,200
0,200

17 K 985221023 Postupné rozebírání zdivá pro další použití cihelného, objemu přes 3 m3 m3 7,405 2 400,00 17 772,00 CS ÚRS 2023 02

P

W

W 

W 

W

W 

W

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/985221023 
Poznámka k položce:
rozebrání rozvolněných částí
"úsek 1 "21,40*0,77*0,10
"úsek 2"(0,77+9,40)*0,77*0,10
"úsek 3"27,80*0,77*0,10
"úsek 4"(22,30+0,58)*0,65*0,10
"úsek 5"23,20*0,58*0,10
Součet - koruna zdi

18 K 985222101 Sbírání a třídění cihel ručně ze suti s očištěním cihel m3 7,655 2 500,00 19 137,50 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/tt URS 2023 02/985222101

Poznámka k položce:
rozebrání rozvolněných částí

W "koruna zdi"7,405 7,405
W "uvolněné kamenné zdivo”0,25 0,250
W Součet 7,655

19 K 985233111 Úprava spár cihelného zdivá délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m uhlazením m2 95,133 300,00 28 539,90 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

W

W

W

W

W

W

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/985233111

"úsek 1"21,40*(0,77+2*0,10)
"úsek 2"(0,77+9,40)*(0,77+2*0,10)
"úsek 3"27,80*(0,77+2*0,10)
"úsek 4"(22,30+0,58)*(0,65+2*0,10)
"úsek 5"23,20*(0,58+2*0,10)
Součet koruna zdi

Online PSC

20 K 985223312 Přezdíváni zdivá do malty cihelného, objemu přes 3 m3 m3 7,405 13 000,00 96 265,00 CS ÚRS 2023 02
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/985223312
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D 997 Přesun sutě ~ ; 13 363,20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p

w 
w 
w 
w 
w 
w

Poznámka k položce:
Maltovina užitá jako pojivo bude připravena z vápenného hydrátu, směs je možno obohatit o menší množství hydraulických pojiv, maximálně 
však do 15% celkového objemu pojivá
"úsek 1 "21,40*0,77*0,10
"úsek 2"(0,77+9,40)*0,77*0,10
"úsek 3"27,80*0,77*0,10
"úsek 4"(22,30+0,58)*0,65*0,10
"úsek 5"23,20*0,58*0,10
Součet - koruna zdi

1,648
0,783
2,141
1,487
1,346
7,405

21 M 59623-R doplněni stávajícíh cihel 250x125x70 mm kus 414,031 49,00 20 287,52 R-položka
w "úsek 5"(23,20*0,58)/(0,25*0,13) 414,031

22 K 985223320 Přezdívání zdivá do malty kamenného, objemu do 1 m3 m3 0,200 18 800,00 3 760,00 CSÚRS 2023 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/985223320

P
Poznámka k položce:
V případě lokálních oprav kamenného zdivá bude zachován stávající charakter zdivá - způsob kladení kamenů, řádkování a úprava spár tak, 
aby opravované úseky plynule navazovaly na další části zdivá.

23 K 985231111 Spárování zdivá hloubky do 40 mm maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m m2 40,420 320,00 12 934,40 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

W

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/985231111
Poznámka k položce:
Maltovina užitá jako pojivo bude připravena z vápenného hydrátu, směs je možno obohatit o menší množství hydraulických pojiv, maximálně 
však do 15% celkového objemu pojivá
"úsek 2"9,40*4,30 40,420

10 104,20

24 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 14,400 400,00 5 760,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/997013511

25 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 273,600 12,00 3 283,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

W

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/997013509

14,4*19 'Přepočtené koeficientem množství 273,600

26 M 94621002 poplatek za uloženi stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02 na recyklační skládku t 14,400 300,00 4 320,00 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot
27 K 998153211 Přesun hmot ruční pro zdi a vály samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou 

betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m
t 5,318 1 900,00 10 104,20 CS ÚRS 2023 02

httos://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/9981S3211Online PSC

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště     27 000,00
28 K 033103000 Dovoz vody, zajištění el.energie (např.centrála) - podle zhotovitele 1,000 10 000,00 10 000,00 CSÚRS-2023 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/033103000

29 K 034103000 Oplocení staveniště včetně odstranění 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/034103000

30 K 034303000
Online PSC

Dopravní značení na staveništi
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/034303000

1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2023 02

31 K 034503000 Informační tabule na staveništi 1,000 3 000,00 3 000,00 CSÚRS 2023 02
Online PSC

D VRN6

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/034503000

Územní vlivy 10 000,00
32 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a pracovníků 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/065002000
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